关于申报 2022 年职业教育

国家级教学成果奖的公示

《陕西省教育厅办公室关于开展 2022 年国家级教学成果奖申报

工作的通知》（陕教师办〔2022〕48 号）文件要求,拟推荐滕勇主持

完成的《实施数字化教学改革，培养高速铁路智慧运营人才的创新与

实践》；张晓雅主持完成的《基于场景培养高铁精测精调人才职业特

质的探索与实践》等 2 个项目申报 2022 年职业教育国家级教学成果

奖，现予以公示。公示期为 2022 年 9 月 20 日至 9 月 22 日。

公示期内，如有异议，请以书面形式署真实姓名、联系方式于

2022 年 9 月 22 日之前报至教务处，逾期及匿名反映恕不受理。

联系电话：88092159。

附件：2022 年职业教育国家级教学成果奖推荐申报名单

西安铁路职业技术学院

2022 年 9月 20 日

附件

2022 年职业教育国家级教学成果奖推荐申报名单
推

荐

序

号

推荐成果名称 成果主要完成人姓名 成果主要完成单位
成果所属

类别代码

实践检验

期（年）

第一完成人

是否现任学

校领导

1
实施数字化教学改革，培养高速

铁路智慧运营人才的创新与实践

滕 勇 张刚毅 邹 星 贠晓晴

刘力郡 李益民 徐小勇 刘 飞

王梦迪 耿 乔 王昕敏 惠叶婷

王 奇 金祥海

西安铁路职业技术学院

中国铁路西安局集团有限公司
12502 7 否

2
基于场景培养高铁精测精调人才

职业特质的探索与实践

张晓雅 安学武 熊 奇 马军强

王军龙 王秀丽 王学明 徐金锋

刘 锋 冷 鑫 张 军 高永刚

白芝勇 朱茂栋 杨 蕾 惠敬文

马长坤 张瑞鹏

西安铁路职业技术学院

广州南方高速铁路测量技术

有限公司

中国铁路西安局集团有限公司

西安高铁基础设施段

12506 5.3 年 否